lerin özünde kahramanlık ve cihad anlayışının bulunması, Hz.

Hamza’nın cesareti, dürüstlüğü ve daima zayıftan yana olması,

Türk halkının onun şahsında kendi benliğini bulması da önemli bir

sebep teşkil eder.

Türkçe Hamzanâmeler ilk defa XIV. yüzyılda, Emîr Süley-

man’ın musahiplerinden şair Ahmedî’nin kardeşi Hamzavî (ö.

815/1412-13) tarafından yazıya geçirilmiştir. Aslında anonim ka-

rakterde olan halk hikâyeleri arasında Hamzanâme’nin yazılı me-

tinler halinde yaygınlık kazanmış olması, Dede Korkut Hikâyeleri

gibi destandan halk hikâyeciliğine geçiş dönemi kabul edilen XIV-

15 Nurettin Albayrak, “Hamzanâme”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi,